פסק-דין (בעניינו של המשיב 1)

השופט ג' קרא:

ערעור המדינה על גזר דינו של בית המשפט המחוזי לנוער בחיפה (כב' השופטת ר' פוקס) מיום 23.7.2019 בת"פ 4378-07-18 בגדרו הורשעו המשיבים בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333, 335(א)(1), 335(א)(2) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). המשיב 2 הורשע בנוסף גם בעבירה של החזקת סכין, וצירף שני תיקים נוספים שעניינם עבירות רכוש, איומים, נהיגה ברכב ללא רישיון וללא ביטוח, ושימוש ברכב ללא רשות ונטישתו.

פסק דין זה יעסוק רק בעניינו של משיב 1. עניינו של משיב 2 נדחה להמשך דיון ודינו יוכרע בנפרד.

כתב האישום

1.